Порівняльна таблиця 
до проєкту рішення Київської міської ради  «Про внесення змін до рішення Київської міської ради від 07 грудня  2023 року № 7510/7551  «Про затвердження Міської цільової програми сприяння розвитку промисловості, підприємництва та споживчого ринку на 2024 - 2025 роки»
	№
з/п
	Чинна редакція
	Запропоновані зміни

	Пункт 8 розділу І «ПАСПОРТ  МІСЬКОЇ  ЦІЛЬОВОЇ ПРОГРАМИ  СПРИЯННЯ  РОЗВИТКУ  ПРОМИСЛОВОСТІ, ПІДПРИЄМНИЦТВА ТА СПОЖИВЧОГО РИНКУ  НА  2024 - 2025 РОКИ» 


	1
		8
	Обсяги фінансових ресурсів, необхідних для реалізації програми
Всього
	Всього
(тис. грн)
	у тому числі за роками

	
	
	
	2024 рік
	2025 рік

	
	
	246875,0

	120410,0
	126465,0

	
	у тому числі за джерелами:
	
	
	

	8.1
	державний бюджет
	–
	–
	–

	8.2
	бюджет міста Києва
	228458,0

	110468,0
	117990,0

	8.3
	інші джерела
	18417,0

	9942,0
	8475,0



		8
	Обсяги фінансових ресурсів, необхідних для реалізації програми
Всього
	Всього
(тис. грн)
	у тому числі за роками

	
	
	
	2024 рік
	2025 рік

	
	
	336875,0

	150410,0
	186465,0

	
	у тому числі за джерелами:
	
	
	

	8.1
	державний бюджет
	–
	–
	–

	8.2
	бюджет міста Києва
	318458,0

	140468,0
	177990,0

	8.3
	інші джерела
	18417,0

	9942,0
	8475,0




	Розділ  IV «ОБГРУНТУВАННЯ ШЛЯХІВ І ЗАСОБІВ РОЗВ’ЯЗАННЯ ПРОБЛЕМ, ОБСЯГІВ ТА ДЖЕРЕЛ ФІНАНСУВАННЯ, СТРОКИ  ВИКОНАННЯ  КОМПЛЕКСНОЇ   ПРОГРАМИ»: 

	Таблиця 5  «Ресурсне забезпечення Програми, тис. грн»

	2
	Таблиця 5. Ресурсне забезпечення Програми, тис. грн

	Обсяг фінансових ресурсів, необхідних
для реалізації Програми
	Всього
	у тому числі за роками

	
	
	2024 рік
	2025 рік

	Всього,
у тому числі за джерелами
	246875,0

	120410,0
	126465,0

	державний бюджет
	–
	–
	–

	бюджет міста Києва
	228458,0

	110468,0
	117990,0

	інші джерела
	18417,0

	9942,0
	8475,0





	Таблиця 5. Ресурсне забезпечення Програми, тис. грн

	Обсяг фінансових ресурсів, необхідних
для реалізації Програми
	Всього
	у тому числі за роками

	
	
	2024 рік
	2025 рік

	Всього,
у тому числі за джерелами
	336875,0

	150410,0
	186465,0

	державний бюджет
	–
	–
	–

	бюджет міста Києва
	318458,0

	140468,0
	177990,0

	інші джерела
	18417,0

	9942,0
	8475,0




	Пункт 4.1.   додатку 1 «ПЕРЕЛІК ЗАВДАНЬ І ЗАХОДІВ ПРОГРАМИ»
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	ЧИННА РЕДАКЦІЯ
ДОДАТОК 1
ПЕРЕЛІК ЗАВДАНЬ І ЗАХОДІВ  ПРОГРАМИ


		Оперативна ціль
Стратегії розвитку
міста Києва до 2025 року
	Завдання програми
	Заходи програми
	Строки виконання заходу
	Виконавці
заходу
	Джерела фінансування
	Обсяги фінансування
(тис. грн)
	Очікуваний результат
(результативні показники)

	
	
	
	
	
	
	
	Назва показника
	2024
	2025

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	2. Перетворення Києва у місто, відкрите для бізнесу

	4. Сприяння розвитку інноваційного підприємництва
	4.1. Надання фінансово-кредитної підтримки суб'єктам малого та середнього підприємництва в місті Києві
	2024–2025
	Департамент промисловості та розвитку підприємництва виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)
	Бюджет міста Києва
	Всього: 
169640,0
2024 рік: 
77740,0
2025 рік: 
91900,0

	витрат: обсяг видатків, тис. грн
	77740,0

	91900,0


	
	
	
	
	
	
	
	продукту: кількість суб’єктів малого та середнього підприємництва, яким надано фінансово-кредитну підтримку, осіб, із них:
	75
	90

	
	
	
	
	
	
	
	чоловіків, осіб
	50
	60

	
	
	
	
	
	
	
	жінок, осіб
	25
	30

	
	
	
	
	
	
	
	продукту: кількість реалізованих інноваційних проєктів у результаті отримання суб’єктами малого та середнього підприємництва фінансово-кредитної підтримки, од.
	45
	55

	
	
	
	
	
	
	
	продукту: кількість створених робочих місць, од.
	550
	650

	
	
	
	
	
	
	
	ефективності: середні витрати на надання фінансово-кредитної підтримки одному суб’єкту малого та середнього підприємництва, тис. грн
	1036,5
	1021,1

	
	
	
	
	
	
	
	якості: рівень виконання заходу, %
	100,0
	100,0




	
ЗАПРОПОНОВАНІ ЗМІНИ
ДОДАТОК 1
ПЕРЕЛІК ЗАВДАНЬ І ЗАХОДІВ  ПРОГРАМИ


		Оперативна ціль
Стратегії розвитку
міста Києва до 2025 року
	Завдання програми
	Заходи програми
	Строки виконання заходу
	Виконавці
заходу
	Джерела фінансування
	Обсяги фінансування
(тис. грн)
	Очікуваний результат
(результативні показники)

	
	
	
	
	
	
	
	Назва показника
	2024
	2025

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	2. Перетворення Києва у місто, відкрите для бізнесу

	4. Сприяння розвитку інноваційного підприємництва
	4.1. Надання фінансово-кредитної підтримки суб'єктам малого та середнього підприємництва в місті Києві
	2024–2025
	Департамент промисловості та розвитку підприємництва виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)
	Бюджет міста Києва
	Всього: 
259640,0
2024 рік: 
107740,0
2025 рік: 
151900,0

	витрат: обсяг видатків, тис. грн
	107740,0

	151900,0


	
	
	
	
	
	
	
	продукту: кількість суб’єктів малого та середнього підприємництва, яким надано фінансово-кредитну підтримку, осіб, із них:
	80
	100

	
	
	
	
	
	
	
	чоловіків, осіб
	55
	70

	
	
	
	
	
	
	
	жінок, осіб
	25
	30

	
	
	
	
	
	
	
	продукту: кількість реалізованих інноваційних проєктів у результаті отримання суб’єктами малого та середнього підприємництва фінансово-кредитної підтримки, од.
	50
	65

	
	
	
	
	
	
	
	продукту: кількість створених робочих місць, од.
	585
	[bookmark: _GoBack]720

	
	
	
	
	
	
	
	ефективності: середні витрати на надання фінансово-кредитної підтримки одному суб’єкту малого та середнього підприємництва, тис. грн
	1346,8
	1519,0

	
	
	
	
	
	
	
	якості: рівень виконання заходу, %
	100,0
	100,0




	
Позиція «РАЗОМ ПО МЦП» у додатку 1 «ПЕРЕЛІК ЗАВДАНЬ І ЗАХОДІВ ПРОГРАМИ»
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	ЧИННА РЕДАКЦІЯ

		РАЗОМ ПО МЦП:

	ВСЬОГО: 


в т.ч. 
	246875,0
2024 рік – 120410,0
2025 рік – 126465,0

	
	Всього
бюджет міста  Києва
	228458,0
2024 рік – 110468,0
2025 рік – 117990,0

	
	Всього
інші джерела
	18417,0
2024 рік – 9942,0
2025 рік – 8475,0


 Суб’єкти господарювання визначаються шляхом застосування системи публічних закупівель PROZORRO
2 Базовий рік – 2024 рік.         



	
ЗАПРОПОНОВАНІ ЗМІНИ

		РАЗОМ ПО МЦП:

	ВСЬОГО: 


в т.ч. 
	336875,0
2024 рік – 150410,0
2025 рік – 186465,0

	
	Всього
бюджет міста  Києва
	318458,0
2024 рік – 140468,0
2025 рік – 177990,0

	
	Всього
інші джерела
	18417,0
2024 рік – 9942,0
2025 рік – 8475,0


 Суб’єкти господарювання визначаються шляхом застосування системи публічних закупівель PROZORRO
2 Базовий рік – 2024 рік.         







Директор Департаменту промисловості
та розвитку підприємництва виконавчого
органу Київської міської ради  (Київської
міської державної адміністрації)                                                                                                 Володимир КОСТІКОВ

4

